

Golding Ejendomme ApS

Sitkavej 7, Moseby, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 38 14 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Jens Chr. Golding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Golding Ejendomme ApS Sitkavej 7, Moseby 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 40 38 14 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Christian Golding
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Golding Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 383.528 kr. mod 29.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.293 kr. mod -19.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>15/3 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttofortjeneste	383.528	29.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-257.041	-12.862
Driftsresultat	126.487	16.986
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-123.574	-41.829
Resultat før skat	2.961	-24.843
Skat af årets resultat	-668	5.470
Årets resultat	2.293	-19.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.293	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.373
Disponeret i alt	2.293	-19.373

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.500.000	1.055.908
Materielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.055.908
Anlægsaktiver i alt	1.500.000	1.055.908
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.581	0
Udskudte skatteaktiver	58.007	2.830
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.640
Tilgodehavender i alt	67.588	5.470
Likvide beholdninger	5.414	2.445
Omsætningsaktiver i alt	73.002	7.915
Aktiver i alt	1.573.002	1.063.823

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-17.080	-19.373
Egenkapital i alt	32.920	30.627
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	533.754	682.980
4 Gæld til pengeinstitutter	120.332	130.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	654.086	812.997
Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	46.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	750.286	73.717
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.845	0
Anden gæld	4.865	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	885.996	220.199
Gældsforpligtelser i alt	1.540.082	1.033.196
Passiver i alt	1.573.002	1.063.823
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. marts 2019	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.373	-19.373
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-19.373	30.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.293	2.293
	50.000	-17.080	32.920

Noter

	1/1 - 31/12 2020	15/3 - 31/12 2019
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Årets resultat er positivt påvirket med 242 tkr. fra salg af fast ejendom. Beløbet indgår i bruttofortjenesten. Omvendt har det vist sig nødvendig at nedskrive værdien af selskabets nuværende ejendom med ca. 250 tkr. som er indregnet under af- og nedskrivninger.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.217
Andre finansielle omkostninger	123.574	40.612
	<u>123.574</u>	<u>41.829</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	559.754	715.702
Heraf forfalder inden for 1 år	-26.000	-32.722
	<u>533.754</u>	<u>682.980</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	420.000	530.350
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	164.332	143.777
Heraf forfalder inden for 1 år	-44.000	-13.760
	<u>120.332</u>	<u>130.017</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	71.405

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 560 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Golding Holding ApS, CVR-nr. 40346317 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
